
ZARZĄDZENIE NR 95/ 2020 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 18 lutego 2020 r. 

zmieniające zarządzenie nr 67/2020 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 29 stycznia 2020 r. 
w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Budowa parkingu za żłobkiem 
miejskim przy ul. T. Kościuszki 6 w Suwałkach” 

Na podstawie art. 19, 20 i 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych    
(Dz. U. z 2019r. poz. 1843) oraz w związku z § 5 ust. 1 i § 44 ust. 1 pkt 1 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Suwałkach stanowiącego załącznik nr 1 do zarządzenia nr 
289/2019 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 1 sierpnia 2019 roku w sprawie nadania Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Suwałkach oraz rozdziałem IV, podrozdziałem II 
Regulaminu postępowania w sprawie udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Miejskim 
w Suwałkach stanowiącego załącznik nr 1 do zarządzenia nr 15/2018 Prezydenta Miasta Suwałk 
z dnia 10 stycznia 2018 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu postępowania w sprawie udzielania 
zamówień publicznych w Urzędzie Miejskim w Suwałkach i upoważnieniem nr 226/2019 z dnia 
19 czerwca 2019 r. do pełnienia funkcji kierownika Zamawiającego - zarządzam, co  następuje: 

§ 1. „§ 1 zarządzenia nr 67/2020 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 29 stycznia 2020 r. 
w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Budowa parkingu za żłobkiem miejskim przy ul. T. 
Kościuszki 6 w Suwałkach” otrzymuje następujące brzmienie: 

Powołuję Komisję Przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Budowa parkingu za żłobkiem miejskim przy ul. T. 
Kościuszki 6 w Suwałkach, w składzie: 

1) Artur Radzewicz – przewodniczący, 
2) Dorota Zwolińska – sekretarz, 
3) Andrzej Ulicki- członek. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
          

  
 

Zastępca Prezydenta Miasta Suwałk 
 
 

Łukasz Kurzyna 

Id: 5D793EA4-E746-496C-A35B-D7DE9BBD9302. Podpisany Strona 1 z 1




